
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL 

Instituto do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos do Distrito Federal - Brasília Ambiental 

Assessoria de Comunicação 

1 

 

 

Boletim de Pessoal, de 27 de fevereiro de 2025. 

 

INSTRUÇÃO Nº 53, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS 
HÍDRICOS DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
Instrução nº 38, de 11 de fevereiro de 2025, resolve: 

Art. 1º Prorrogar por 120 (cento e vinte) dias, a contar de 16 de março de 2025, a 
designação da servidora TATIANA TENUTO SILVA, matrícula nº 1707570-X, ocupante do 
cargo efetivo de Analista de Atividades do Hemocentro, atualmente à disposição deste 
Instituto, lotada na ASCOM, para prestar apoio técnico à Gerência de Compras e 
Contratos - GECOC, unidade vinculada à DILOG/SUAG. 

 

 

VALTERSON DA SILVA 

Secretário Executivo 


